

Buena Vista Holding ApS

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
31. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Buena Vista Holding ApS
Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

CVR-nr: 38895656

Regnskabsår: 31/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalbeviser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør -43.086 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Ejendomsomkostninger		-43.886
Bruttoresultat		-43.886
Resultat af ordinær primær drift		-43.886
Ordinært resultat før skat		-43.886
Årets resultat		-43.886
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.886
I alt		-43.886

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.181
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.181
Anlægsaktiver i alt		17.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.704.732
Tilgodehavender i alt		17.704.732
Likvide beholdninger		96.909
Omsætningsaktiver i alt		17.801.641
Aktiver i alt		17.818.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		600.000
Overført resultat		-43.886
Egenkapital i alt		556.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.252.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.252.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Gældsforpligtelser i alt		17.262.708
Passiver i alt		17.818.822

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0